
UCHWAI,A NR XV/67l2011
RADY GMINY KURVI,dWKA

z dnia 25 listopada 20ll r.

w sprawie wzoru deklaracji na podatek od nieruchomoSci orzzwzorlu informacji o nieruchomoSciach
i obiektach budowlanvch.

Na podstawie art. 18 ust. 2pkt 8, art. 40 ust. I i art.4l ust. l ustawy zdniaSmarca 1990 r. osamorz4dzie
gminnym (tekst jednolity - Dz. U. 22001r. Nr 142, poz. l59l zE m) oraz art.6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycmia
l99lr .  opodatkachioplatachlokalnych(tekst jednol iV-Dz.tJ.z20l0r.Nr95, poz.613zjezm.)RadaGminy
Kuryl6wka uchwala, co nastgpuje:

$ 1. Okre6la sig wz6r deklaracji na podatek od nieruchomoSci (DN-l), stanowi4cy zat4czniknr 1 do uchwaly.

$ 2. OkreSla sig wz6r informacji o nieruchomoSciach i obiektach budowlanych (IN-l), stanowi4cy zalycznik nr
2 do uchwaly.

$ 3. Wykonanie uchwaty powierza sig W6jtowi Gminy Kuryl6wka.

$ 4. Traci moc uchwala Nr IIl4/2002 Rady Gminy w Kuryl6wce zdnia 16 grudnia 2002 r. w sprawie wzoru
deklaracji na podatek od nieruchomo$ci oraz wzoru informacji o nieruchomo$ciach.

$ 5. Uchwala wchodzi w L1,cie po uplywie 14 dni od daty ogloszenia w Dzienniku Urzgdowym Wojew6dztwa
Podkarpackiego z moc4 obowiqzuj4c4 od I stycznia2}l2 r.

Zal4cznikNr I do Uchwaly Nr XV/67l2011

Rady Gminy Kuryl6wka t

zdnia 25 listopada 2011 r.

Zalacznikl.docx

DEKLARACJA NA PODATEK OD NTERUCHOMOSCT @N-1)

ZaL4cznikNr 2 do Uchwaly NrXYl67l20ll

Rady Gminy Kuryl6wka

z dnia 25 listopada 20ll r.

Zalacznik2.docx

INFORMACJA O NIERUCHOMOSCIACH I OBIEKTACH BUDOWLANYCH (IN-l)
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